
COMUNE DI VILLASPECIOSA
Provincia di Cagliari

Decreti del Responsabile - Sindaco

N. 7 DEL 02-11-2016

Oggetto: DECRETO DI INCARICO DI RESPONSABILE DI SERVIZIO  DEL  " 2°
SETTORE  AREA ECONOMICO FINANZIARIA - SERVIZIO
RAGIONERIA E CONTABILITÀ DEL PERSONALE" - DEL COMUNE
DI VILLASPECIOSA.

Dato atto che il 26 e il 27 Maggio 2013 si sono tenute le elezioni amministrative per il
rinnovo del Sindaco e del Consiglio Comunale;

Richiamata la delibera della Consiglio Comunale n. 16 del 13/06/2013 concernente la
convalida del Sindaco e del Consiglio Comunale;

Visto l’art. 50 comma 10 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 che conferisce al Sindaco il
potere di nomina dei Responsabili degli Uffici e Servizi.

Visto il Contratto Collettivo Nazionale del Personale del Comparto delle Regioni e
delle Autonomie Locali;

Visto il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e Servizi, approvato con delibera
della Giunta Comunale n. 8 del 30/01/2014 ed in particolare l’art. 6 che disciplina
l’affidamento degli incarichi ai Responsabili di Servizio;

Vista la dotazione organica degli Uffici Comunali di cui alla delibera n. 15 del
10.03.2015.

Considerato che, per una migliore organizzazione e funzionalità degli Uffici e Servizi,
con decreto n. 4 del 06.08.2015, è stato affidato l'incarico di Responsabile dei Servizi
Finanziari all'istruttore direttivo contabile Girau Rina con decorrenza dal 08/09/2015 e
per mesi 12;

Considerato che il suddetto incarico è scaduto, è opportuno provvedere a conferire un
nuovo incarico;

Ritenuto che l'istruttore direttivo contabile Girau Rina, possiede i necessari requisiti
professionali per svolgere il ruolo di Responsabile del - 2° SETTORE – Area
Economico Finanziaria:   A) Servizio Ragioneria e Contabilità del Personale, con
esclusione del servizio  B- Servizio Tributi, Economato e Patrimonio, come
individuato dall'art. 5 del citato Regolamento di Organizzazione degli Uffici e Servizi
del Comune di Villaspeciosa

DECRETA



Di conferire l'incarico di Responsabile del 2° SETTORE – Area Economico1.
Finanziaria:   A) Servizio Ragioneria e Contabilità del Personale, con esclusione del
servizio  B- Servizio Tributi, Economato e Patrimonio, come individuato dall'art. 5 del
citato Regolamento di Organizzazione degli Uffici e Servizi, alla rag. Girau Rina,
dipendente di categoria D, posizione economica D1, con decorrenza dal 01/11/2016
fino al 31.12.2016;

Di stabilire che alla rag Girau Rina sono dovuti, dalla data odierna, tutti i compensi2.
previsti dal CCNL per la categoria d’appartenenza ed in particolare, per l’incarico di
Responsabile del Settore Finanziario, la retribuzione annua di posizione di 6.000,00
prevista dagli artt. 10 e 11 del CCNL del 31.03.1999 e s.m. fatta salva l'integrazione
della stessa in base alle risultanze della valutazione della posizione da parte del
Nucleo di Valutazione, oltre alla indennità di risultato;

Ai sensi dell'art. 6 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi, in3.
caso di assenza o impedimento dello stesso, le relative funzioni saranno svolte dal
Sindaco;

Le stesse funzioni sono svolte dal Sindaco alla scadenza dell’incarico del funzionario4.
e fino alla successiva decretazione della nuova nomina.

Di trasmettere il presente provvedimento all’interessato e al Servizio Finanziario per5.
l’attuazione dello stesso.

Il Responsabile del Servizio
F.to Sig. Elio Mameli

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente decreto viene pubblicato all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dal
06-12-2016 al 21-12-2016
Lì 06-12-2016

Il Responsabile del Servizio
F.to Sig. Elio Mameli

Copia ad uso amministrativo.

 Decreti del Responsabile - Sindaco n.7 del 02-11-2016 COMUNE DI VILLASPECIOSA

Pag. 2


